## Постановление Исполнительного комитета муниципального образования город Набережные Челны

ot 23.11.2021 № 7585

О подготовке и проведении праздничных мероприятий «Новогодние Челны-2022»

В целях сохранения городских традиций, создания условий для организованного отдыха жителей города в период новогодних праздников, подготовки и проведения общегородских праздничных мероприятий «Новогодние Челны-2022»

## ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Провести праздничные мероприятия «Новогодние Челны-2022» с 13.12.2021 по 13.01.2022, в форме, обеспечивающей соблюдение ограничительных мер, установленных на территории Республики Татарстан в связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции.
  - 2. Утвердить:
- 1) состав организационного комитета по подготовке и проведению праздничных мероприятий «Новогодние Челны-2022» согласно приложению № 1;
- 2) план организационно-хозяйственных мероприятий по подготовке и проведению праздничных мероприятий «Новогодние Челны-2022» согласно приложению № 2.
- 3. Довести до сведения организаций города и физических лиц, что добровольные пожертвования на подготовку и проведение праздничных мероприятий «Новогодние Челны-2022» перечисляются на расчетный счет: Фонд поддержки культуры, спорта и развития города Набережные Челны. Юридический адрес: 423808, Республика Татарстан, г. Набережные Челны, Набережная им. Габдуллы Тукая, д. 31.

ИНН 1650305925 КПП 165001001

р\сч 40703810000000000196 ПАО «АКИБАНК»

БИК 049205933 к\сч 30101810622029205933.

Назначение платежа: добровольные взносы.

- 4. Рекомендовать:
- 1) Управлению Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Набережные Челны (Закирову Н.Д.) оказать содействие в обеспечении безопасности граждан и общественного порядка в местах проведения мероприятий;

- 2) Управлению здравоохранения по городу Набережные Челны Министерства здравоохранения Республики Татарстан организовать первоочередное медицинское обслуживание в местах проведения мероприятий.
- 5. Ответственность за организацию и проведение праздничных мероприятий «Новогодние Челны-2022» на территории районов возложить на Главу администрации Центрального района Исполнительного комитета Галимова И.Н, Главу администрации Автозаводского района Исполнительного комитета Харисова В.Х., И.о. Главы администрации Комсомольского района Исполнительного комитета Хабибуллина Ф.Ф.
  - 6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета

Ф.Ш. Салахов